ANO
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2018

2018

PRESTACAO DE CONTAS

Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas
Prestacdo de Contas

Prestacdo de Contas

ORGAO
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTES
PREFEITURA - GOVERNO
SAUDE
ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITURA - GESTAO
SAUDE
PREFEITURA - GESTAO
SAUDE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTES
PREFEITURA - GESTAO
SAUDE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E ESPORTES
PREFEITURA - GESTAO
SAUDE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTES
PREFEITURA - GESTAO
SAUDE
ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCAGCAO, CULTURA E ESPORTES
PREFEITURA - GESTAO

PREFEITURA - GOVERNO



