

ANO	PRESTAÇÃO DE CONTAS	ORGÃO
2024	Prestação de Contas	ASSISTÊNCIA SOCIAL
2024	Prestação de Contas	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
2024	Prestação de Contas	PREFEITURA - GOVERNO
2024	Prestação de Contas	SAÚDE
2023	Prestação de Contas	ASSISTÊNCIA SOCIAL
2023	Prestação de Contas	PREFEITURA - GESTÃO
2023	Prestação de Contas	SAÚDE
2022	Prestação de Contas	PREFEITURA - GESTÃO
2022	Prestação de Contas	SAÚDE
2022	Prestação de Contas	ASSISTÊNCIA SOCIAL
2022	Prestação de Contas	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
2021	Prestação de Contas	PREFEITURA - GESTÃO
2021	Prestação de Contas	SAÚDE
2021	Prestação de Contas	ASSISTÊNCIA SOCIAL
2021	Prestação de Contas	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
2020	Prestação de Contas	PREFEITURA - GESTÃO
2020	Prestação de Contas	SAÚDE
2020	Prestação de Contas	ASSISTÊNCIA SOCIAL
2020	Prestação de Contas	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
2019	Prestação de Contas	PREFEITURA - GESTÃO
2019	Prestação de Contas	SAÚDE
2019	Prestação de Contas	ASSISTÊNCIA SOCIAL
2019	Prestação de Contas	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
2018	Prestação de Contas	PREFEITURA - GESTÃO
2018	Prestação de Contas	PREFEITURA - GOVERNO